

भारत सरकार
विदेश मंत्रालय

क्षेत्रीय पासपोर्ट कार्यालय
बेंगलूरु



GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF EXTERNAL AFFAIRS

REGIONAL PASSPORT OFFICE
BENGALURU

बी.एन.जी./558/1(1)/2004

07/02/2018

प्रेस विज्ञप्ति/ Press Release

डाकघर पासपोर्ट सेवा केंद्र, बेलगावी/ Post Office Passport Seva Kendra at Belagavi

विदेश मंत्रालय, डाक विभाग की साझेदारी में यह घोषणा करता है कि दिनांक 14/02/2018 से मुख्य डाकघर (रेलवे स्टेशन के पास), कैंप, बेलगावी, कर्नाटक 590001 में डाकघर पासपोर्ट सेवा केंद्र (पी.ओ.पी.एस.के.) आरम्भ हो रहा है। 50 अपॉइंटमेंट दिनांक 12/02/2018 से जारी किए जाएंगे। इससे संबंधित सम्पूर्ण विवरण हेतु कृपया अधिकारिक वेबसाइट www.passportindia.gov.in पर जाएं। भावी आवेदक पहले ऑनलाइन अपॉइंटमेंट प्राप्त करें और अपने आवेदन की प्रक्रिया के लिए पी.ओ.पी.एस.के. (डाकघर पासपोर्ट सेवा केंद्र), बेलगावी में अपॉइंटमेंट की तिथि एवं समय पर उपस्थित रहें।

Ministry of External Affairs in partnership with Department of Posts is pleased to announce that the Post Office Passport Seva Kendra (POPSK) at Belagavi is going to be functional at Head Post Office (near Railway Station), Camp, Belagavi, Karnataka 590001 with effect from 14/02/2018. 50 appointments will be released from 12/02/2018. For complete details please visit the official website www.passportindia.gov.in. Prospective applicant may take prior online appointment and visit POPSK (Post Office Passport Seva Kendra), Belagavi for processing their application on the appointed date and time.

(भरत कुमार कुथाटी/ Bharath Kumar Kuthati)
क्षेत्रीय पासपोर्ट अधिकारी/ Regional Passport Officer